2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 апреля 2022 г.
	№ 153-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.01.2014 № 16-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                             от 27.01.2014 № 16-П «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Ульяновской области, муниципальной образовательной организации, а также порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «пунктом 4» дополнить словами «части 1»;
2) в пункте 4 приложения № 1:
а) в подпункте 1:

в подпункте «б» слово «желающих» заменить словами «имеющих
право»;
в подпункте «г» слова «минимизации негативных социальных последствий для» заменить словами «трудоустройства высвобождаемых»;

б) в подпункте 2:

в подпункте «б» слово «желающих» заменить словами «имеющих
право»;

в подпункте «г» слова «минимизации негативных социальных последствий для» заменить словами «трудоустройства высвобождаемых»;

в) в подпункте «в» подпункта 3 слова «минимизации негативных социальных последствий для» заменить словами «трудоустройства высвобождаемых»;

г) в подпункте «а» подпункта 4 слова «минимизации негативных социальных последствий для» заменить словами «трудоустройства высвобождаемых»;

д) в подпункте «а» подпункта 5 слова «минимизации негативных социальных последствий для» заменить словами «трудоустройства высвобождаемых».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области
В.Н.Разумков
2503км1